

**Әбілқас Сағынов атындағы ҚарТУ оқытушылары мен
қызметкерлерінің бастауыш кәсіподақ ұйымының
2024 жылдың 2 жартыжылдығындағы
жұмысы туралы есеп**

Екінші жартыжылдықта кәсіподақ комитеті 2024 жылға арналған жоспар бойынша жұмысын жалғастырды.

Университет оқытушылары мен қызметкерлерінің кәсіподақ комитетінің құрамына 16 адам кіреді, оның ішінде тұрақты комиссиялардың 4 төрағасы, Тексеру комиссиясының 5 мүшесі, бөлімшелердің профорттары.

2024 ж. университет оқытушылары мен қызметкерлері кәсіподағының мүшелері – 1264 адам болды, 113 -і - декреттік демалыста.

Тепе-теңдік негізде ұжымдық шартқа толықтырулар, өзгерістер әзірлеу және енгізу бойынша тұрақты комиссия жұмыс істейді. ҚР Еңбек кодексінің нормаларына сәйкес университетте тепе-тең негізде келісім комиссиясы (10 адам) жұмыс істейді. Жыл сайын Келісім комиссиясының мүшелерін оқыту жүргізіледі (еңбек заңнамасын қолдану, еңбек дауларында келіссөздер жүргізу дағдыларын дамыту бойынша). Есепті кезеңде келісу комиссиясына өтініштер мен өтініштер түскен жоқ.

Университеттегі жұмыс өтіліне байланысты кәсіподақ комитеті мен жұмыс беруші жүзеге асыратын қызметкерлерге берілетін әлеуметтік жеңілдіктер мен төлемдер берілген өтініштер мен қызметтік жазбаларға сәйкес толық көлемде орындалды.

2023 жылғы жаңа Ұжымдық шартқа әлеуметтік әріптестік туралы Салалық келісімге сәйкес штаттық қызметкерлерге жыл сайынғы ақылы еңбек демалысын беру кезінде бір негізгі лауазымдық жалақы мөлшерінде сауықтыру жәрдемақысын төлеу туралы тармақ енгізілді. Ағымдағы жылы барлық штаттық қызметкерлер бұл жәрдемақыны алды.

Ұжымдық шарттың 6.10-тармағына сәйкес 2024 жылы 8 млн. 048 мың 105 теңге сомасына материалдық көмек және көтермелеу көрсетілді. Оның ішінде

– жылына 1 млн. 279 мың теңге сомасына дәрі – дәрмек сатып алуға және ауыр сырқаттар жағдайында материалдық көмек көрсетуге жұмсалған шығындарды өтеуге - 43 адам (2023 жылы-47 адам);

– жақын туыстары, қызметкерлердің өздері қайтыс болған жағдайда 530 мың теңгеге - 20 адамға көмек көрсетілді (2023 жылы-42 адам);

- мерейтойлар құрметіне көтермелеуге 1 млн. 495 мың теңге - 91 адам төленді.

-санаторлық – курорттық емдеу құнын өтеуге 1 млн.123 мың 750 теңге – 20 адам (2023 жылы-19 адам) мөлшерінде көмек көрсетілді.

- сауықтыруға («Дискавери Бурабай», «Манкент» топтық жолдамалары, кәсіподақ мүшелерінің «Политехник» ССЛ демалыс құнын өтеу) 3 млн.609 мың 200 теңге (117 адам) бөлінді.

Есепті кезеңде кәсіподақ комитеті университеттің түрлі іс шараларын ұйымдастырды және қатысты:

- есепті кезеңде кәсіподақ комитеті (қыркүйек – 106 мың теңге, қазан – 40 мың теңге, қараша-196,5 мың теңге) облыстық театрлардың спектакльдерінің премьераларына оқытушылары мен қызметкерлерінің қатысуын ұйымдастырды;

- дәстүр бойынша жазғы уақытта кәсіподақ комитеті шаруашылық қызметімен бірлесіп «Политехник» ССЛ -да оқытушылар мен қызметкерлерді сауықтыруды ұйымдастырады. Осы жылы ПОҚ мен қызметкерлерге арналған демалыс маусымы 19 маусымнан басталды. Жолдамалардың құны бекітілді, барлығына жіберілді, кәсіподақ комитетіндегі стендке орналастырылды. Жазғы кезеңде 747 адам демалып, денсаулығын жақсартты (өткен маусымда - 1110 адам), оның ішінде 85 адам - біздің оқытушылар балалары мен. Жазғы демалыс маусымына дейін лагерьде ГФ студенттері оқу практикасынан өтті, жазғы «Студенттік актив мектебі» өткізілді (барлығы 387 студент). Кәсіподақ комитеті оқытушылар мен қызметкерлердің, олардың балаларының (455, 6 мың теңге – 85 адамға) жеңілдікпен жолдама шығындарын өтеді.

- Ректор мен кәсіподақ комитетінің бастамасымен облыстық ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің кәсіподағы «Сарыағаш – Айсары» шипажайына 3.06-дан бастап 13.06.2024 ж. бойынша 10 тегін жолдама бөлді, жолдама құны – 160 мың теңге, ол 100% облыстық кәсіподақ есебінен, жол жүру-өз есебінен жабылды. Олар құрылымдық бөлімшелердің қызметкерлеріне таратылды.

Сонымен қатар, облыстық ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің кәсіподағы «Сосновый бор» шипажайына тағы 16 тегін жолдама бөлді. 1.07-ден бастап 10.07 бойынша (2 жолдама), 18.07-28.07. (4 жолдама), 25.07 бастап. 4.08 бойынша. (4 жолдама), 5.08. - 15.08.24 ж. бойынша (6 жолдама). Жолдама құны – 170 мың теңге, ол 100% облыстық кәсіподақ есебінен, жол жүру-өз есебінен өтелді. Олар кафедралардың ПОҚ арасында бөлінді (факультеттер кеңесі отырыстарының хаттамаларына сәйкес);

- кәсіподақ комитеті Білім күнін ұйымдастыруға және өткізуге белсенді қатысты (90 мың теңгеге – А.С. Сағынов ескерткішіне гүл себеті, концерттік костюмдерді жалға алу);

- қыркүйек айының басында облыста «Мектепке жол» акциясы өтті, оның аясында біз төрт және одан да көп мектеп және мектеп жасына дейінгі

балалары бар университет қызметкерлерінің 15 көпбалалы отбасына қолдау көрсеттік (әр отбасына 30 мың теңгеден - барлығы 450 мың теңге);

- 1 қазанда университетте отандық күнтізбеде пайда болған жаңа мереке – жоғары білім қызметкерлері күніне арналған салтанатты іс-шара өтті. Кәсіподақ комитеті оқытушылар мен қызметкерлерді гүлдермен құттықтауға және концерттік бағдарламада би нөмірін төлеуге белсенді қатысты (79,6 мың теңгеге);

– қарт адамдар-ардагерлер күніне орай бізден зейнетке шыққан жұмыс істемейтін университет ардагерлерін құттықтау ұйымдастырылды. Біздің университетіміздің ардагерлерінің тізімінде 65 жастан асқан 172 адам құттықтау хаты бар конвертте 5 мың теңге көлемінде ақшалай көтермелеумен құттықтады (ардагерлердің қолы қойылған ведомостар бойынша - 860 мың теңге). Сонымен қатар, Қазыбек би аудан әкімдігінің тізімі бойынша 3 ардагерді құттықтадық (30 мың теңге);

- кәсіподақ комитеті Инновациялық технологиялар колледжінің педагогтарын Мұғалімдер күніне арналған құттықтауға қатысты (16,4 мың теңгеге кәмпиттер жиынтығы табысталды). Қазақстан Республикасы кәсіподақтар күніне (10 қазан) кәсіподақ комитетінің салтанатты отырысы өткізілді, онда профактив 20 мың теңгеден (15 адам, 300 мың теңге) ақшалай сыйлықпен көтермеленді;

- оқытушылар мен қызметкерлердің кәсіподақ комитеті Қазақстан Республикасы күніне арналған университет ұжымының салтанатты жиналысын өткізуге белсене қатысты. Үкіметтік және ведомстволық наградалармен марапатталған оқытушылар мен қызметкерлерді гүлдермен және концерттік бағдарламамен құттықтау ұйымдастырылды (164,9 мың теңге);

- 12 жасқа дейінгі балаларға және 12 жастан асқан балалары бар университет оқытушылары мен қызметкерлері кәсіподағының барлық мүшелеріне (1880 сыйлық) жаңа жылдық сыйлықтар сатып алу төленді. Сыйлықтардың құны - 8 441, 200 мың теңге, бірақ, бұрын тапсырыс бергенімізге байланысты, қазан айында, бізге жақсы жеңілдік жасалды (231 сыйлық - 1 теңгеден, 1 млн 37 мың теңгеге үнемделді);

- университет оқытушылары мен қызметкерлерінің балаларына театрларға жаңа жылдық қойылымдарға билеттер сатып алынды (сомасы 620 мың теңге - сомасы 370 және 250 мың теңге);

– университеттің кадр резерві тізімінен 16 жас ғалымның тим - билдинг пен семинарға қатысу үшін 3 күнге «Дискавери – Бурабай» курорт – қонақ үйіне шығуы ұйымдастырылды-2024 жылғы 1-3 қараша аралығында -

кәсіподақ комитеті 1 млн. 694, 4 мың теңге сомасына шотты толығымен төледі;

- Қарағанды облыстық ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің кәсіподағы өз уақытында «Orhun Medical» медициналық клиникасымен мүшелік кәсіподақ билетін ұсыну кезінде жеңілдіктер беру туралы шарт жасасты. Дәл осындай келісім Аквапаркпен жасалды, бірақ жеңілдіктер алудың күрделі схемасы болды. Енді Аквапарк жаңа, ыңғайлы купондық схеманы ұсынды. Пилоттық жоба ретінде «Дельфин» аквапаркіне баруға 128 мың теңге сомаға купондар сатып алынды және бөлімшелер бойынша бөлінді;

– Университеттің 16 оқытушысы мен қызметкерлері «Манкент» шипажайында 2025 жылғы 4-11 қаңтар аралығында қысқы демалысқа демалып, денсаулығын жақсартты. 8 күнге жолдама құны 182 400 теңгені құрайды (тәулігіне – 22800 теңге). 2 орындық нөмірде тұрумен 50% жеңілдікпен жолдама - 91200 теңге + жол ақысын тілек білдіруші төлейді. Кәсіподақ 50% құны – 1 млн.459 мың 200 теңге төледі;

20 желтоқсанда «Политехник» кафесінде шаруашылық бөлімінің қызметкерлеріне арналған жаңа жылдық корпоратив (170 адам), 22 желтоқсанда – «Ариста» мейрамханасында ПОҚ және қызметкерлер үшін (240 адам) өткізілді. Кәсіподақ комитеті екі кешке де 1 млн. 550 мың теңгеге сусындар, шырындар, су мен мандариндер сатып алды.

25 желтоқсанда Басқарма мүшелерінің, университет оқытушылары мен қызметкерлерінің (161 адам) қатысуымен кәсіподақ комитетінің кеңейтілген отырысы өткізілді, онда кәсіподақ комитетінің жұмысы, тексеру комиссиясының 2024 жылғы жұмысы туралы есеп тыңдалды.

Кәсіподақ комитетінің төрағасы

Н. А. Алпысбаева







